
18 грудня 2024 року 2108

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
                                                                                                                           
                                                                             Київ                                                                
 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства охорони здоров’я України 

від 13 грудня 2024 року № 2094  

 

 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.  Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 13 грудня 

2024 року № 2094 «Про проведення клінічних випробувань лікарських засобів та 

затвердження суттєвих поправок» такі зміни: 

 

у пункті 2  замінити цифру «24»  цифрою «23»; 

 

після пункту 2 доповнити новим пунктом 3 такого змісту:  

«3. Відмовити у затвердженні суттєвої поправки до протоколу клінічного 

випробування згідно з додатком 24.». 

У зв’язку із цим пункти 3, 4 вважати відповідно пунктами 4, 5.  

 

2. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров'я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Едема Адаманова. 

 

Перший заступник Міністра                                                        Сергій ДУБРОВ 

$`5ABD1|RWRRYv¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


